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KAHVALTILAR

Nicomedia Surları

SERPME KAHVALTI
(Peynir çeşitleri, zeytin çeşitleri, bal, tereyağ, kaymak,
çikolata, helva, domates, salatalık, yumurta, pişi, sigara
böreği, patates, menemen ve sınırsız çay ile)

KAHVALTI TABAĞI

MENEMEN

KAŞARLI MENEMEN

KUYMAK

SAHANDA YUMURTA

KAYMAK,  BAL

PİŞİ TABAĞI

SAHANDA SUCUK

OMLET

KAŞARLI OMLET

HAŞLANMIŞ KÖY YUMURTASI

390 ₺

290 ₺

180 ₺

220 ₺

290 ₺

150 ₺

190 ₺

160 ₺

270 ₺

150 ₺

170 ₺

50 ₺
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ATIŞTIRMALIKLAR



PATATES TAVA

ELMA DİLİM PATATES

SOĞAN HALKASI

SEBZELİ CİN BÖREĞİ

PATATES KROKET

SOSİS TAVA

SİGARA BÖREĞİ

KARIŞIK TOST
(Yanında patates tava ile)

KAŞARLI TOST
(Yanında patates tava ile)

SUCUKLU TOST
(Yanında patates tava ile)

NICOMEDIA COMBO TABAĞI
(Patates tava, sigara böreği, soğan halkası, kroket, sosis)

Nicomedia Surları

ATIŞTIRMALIKLAR
180 ₺

190 ₺

180 ₺

200 ₺

195 ₺

175 ₺

175 ₺

220 ₺

190 ₺

210 ₺

410 ₺



Nicomedia Surları

HAMBURGERLER
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HAMBURGERLER

HAMBURGER
(Klasik burger eti ve patates tava ile)

CHEES BURGER
(Klasik burger içerisine cheddar sos ve patates
tava ile)

CHICKEN BURGER
(Panelenmiş tavuk, cheddar sos ve patates tava
ile)

BURGERILLA
(Mantar, jalapeno biber, acı sos ve patates tava
ile)

NICOMEDIA BURGER
(Double burger köftesi üzerine kıtır soğan
halkası, mantar, cheddar peyniri ve patates tava
ile)

 

380 ₺

390 ₺

350 ₺

410 ₺

460 ₺
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MEKSİKA’DAN
SEVGİLER İLE
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MEKSİKA’DAN SEVGİLER İLE

QUESADILLA BEEF
(Tortilla lavaş içerisinde jalapeno biber, renkli biberler,
meksika fasülyesi, cheddar peyniri, mantar, patates tava ve
deep sos eşliğinde)

QUESADILLA CHICKEN
(Tortilla lavaş içerisinde jalapeno biber, renkli biberler,
meksika fasülyesi, cheddar peyniri, mantar, patates tava ve
deep sos eşliğinde)

BEEF WRAP
(Tortilla lavaş içerisinde jülyen et dilimleri, renkli biberler,
patates tava ve yeşillik ile)

CHICKEN WRAP
(Tortilla lavaş içerisinde jülyen tavuk dilimleri, renkli
biberler, patates tava ve yeşillik ile)

 

420 ₺

390 ₺

370 ₺

350 ₺
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SALATALAR



EGE SALATA
(Akdeniz yeşillikleri üzerine çeri domates, ceviz, beyaz
peynir ve balzamik sos ile.)

ŞEFİN ÇOBANI
(Domates, salatalık, renkli biberler, soğan, maydanoz ve
ezine peyniri ile.)

MİMOZA SALATA
(Göbek marul üzerine havuç, beyaz peynir ve pancar
turşusu ile.)

TON BALIKLI SALATA
(Göbek marul üzerine kornişon turşu, mısır, salatalık,
domates, ton balığı ve white sos ile.)

SEZAR SALATA
(Çıtır marul yaprakların üzerine çeri domates, ızgara tavuk
dilimleri ve ançüez sezar sos ile.)

BADEMLİ TAVUK SALATA
(Akdeniz yeşilliği üzerine wok tavada sotelenmiş tavuk
dilimleri ve renkli biberler ile.)

ÇITIR TAVUK SALATA
(Klasik yeşillikler üzerine çeri domates, turşu, panelenmiş
çıtır tavuk parçaları ve honey master sos ile.)

NICOMEDIA SALATA
(Akdeniz yeşilliği üzerine bonfile parçaları, california
biberleri ve balzamik sos ile.)

Nicomedia Surları

SALATALAR
280 ₺

235 ₺

255 ₺

350 ₺

365 ₺

380 ₺

375 ₺

420 ₺
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MAKARNALAR

PENNE ARABIATA
(Domates sos, zeytin, parmesan ve lor peyniri ile)

PENNE CARBONARA
(Domates sos, dana jambon ile)

KREMALI MANTARLI PENNE
(Jülyen tavuk, mantar ve krema ile)

FETTUCHINE CHICKEN
(Renkli biberler, mantar, krema ve tavuk dilimleri ile)

RAVIOLI
(Adaçaylı, biftekli, krema ve ıspanak dolgulu)

SPAGETTİ

MANTI

KIZARMIŞ MANTI
(Yoğurt ve özel sos ile)

320 ₺

340 ₺

380 ₺

390 ₺

450 ₺

300 ₺

320 ₺

350 ₺
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ANA YEMEKLER
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ANA YEMEKLER

SOYA SOSLU TAVUK
(Kremalı makarna ve patates tava ile)

İLLE DE KÖRİ
(Special köri sosu, harmanlanmış tavuk, domates soslu makarna ve
patates tava ile)

KEKİKLİM
(Dağ kekiği, cheddar ile harmanlanmış tavuk, domates soslu makarna
ve patates tava ile)

BBQ SOSLU TAVUK
(BBQ sosu ile harmanlanmış tavuk, kremalı makarna ve patates tava
ile)

IZGARA KÖFTE
(Anne köftesi, pilav, salata ve patates tava ile)

DOMATES SOSLU KÖFTE
(Tereyağında tatlandırılmış ekmek üzerine köfte, domates sosu ve
yoğurt sos ile)

BEEF STRAGANOF
(Jülyen et dilimleri, kornişon turşu, california biberi, demiglass sos,
krema, makarna ve patates tava ile)

ISPANAKLI BEEF
(Kremalı ıspanak ve şefin dokunuşu ile lezzetlendirilmiş bonfile
dilimleri)

BOĞAZ KEBABI
(Yoğurtlu köz patlıcan üzerine sotelenmiş et dilimleri ve kibrit patates
ile)

 

390 ₺

435 ₺

410 ₺

400 ₺

450 ₺

460 ₺

650 ₺

680 ₺

710 ₺
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TATLILAR
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TATLILAR

ÇİKOLATALI SUFLE

DİLİM PASTA
(Lütfen servis personeline danışınız)

MAGNOLİA

DONDURMA

 

260 ₺

260 ₺

270 ₺

1 TOP 75 ₺
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İÇECEKLER



FİLTRE KAHVE
(Taze demlenmektedir)

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

CAPPUCCINO

CAFE LATTE

MACCHIATO

CHOCOLATE MOCHA LATTE

CARAMEL MACCHIATO LATTE

KAFEİNSİZ KAHVE

TÜRK KAHVESİ

DOUBLE TÜRK KAHVESİ

SELAMLIQUE DAMLA SAKIZLI

SICAK ÇİKOLATA

CORTADO

ALPROCCINO
(Yulaf içecekli latte)

SALEP

Nicomedia Surları

KAHVELER
160 ₺

125 ₺

160 ₺

160 ₺

170 ₺

170 ₺

120 ₺

160 ₺

160 ₺

170 ₺

125 ₺

170 ₺

135 ₺

170 ₺

165 ₺

180 ₺

180 ₺



HUZUR ÇAYI
(Papatya çiçeği, kuşburnu, portakal kabukları, ebegümeci, portakal
çiçekleri, limon otu ve nane)

MUTLULUK ÇAYI
(Bamya çiçeği, tarçın, kuşburnu, elma, zencefil, karanfil, portakal meyve
kabuğu, aynı safa çiçeği, peygamber çiçeği)

ZENCEFİLLİ IHLAMUR ÇAYI
(Ihlamur çiçekleri, zencefil, tarçın ve kuşburnu karışımı)

ZENCEFİLLİ YAŞAM ÇAYI
(Taze zencefil, yeşil çay, kuru portakal kabukları, taze limon ve taze
nane yaprakları)

HIBISCUS ÇAYI 
(Ebegümeci, amber çiçeği ve hibiscus çiçeği karışımı)

İNCE BELLİ BARDAKTA DEMLEME ÇAY

KUPA BARDAKTA DEMLEME ÇAY

YASEMİNLİ YEŞİL ÇAY

Nicomedia Surları

ÇAYLAR  

160 ₺

160 ₺

160 ₺

160 ₺

160 ₺

75 ₺

125 ₺

160 ₺
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SOĞUK İÇECEKLER

COCA-COLA ORİJİNAL TAT 30 CL 

COCA-COLA ZERO SUGAR 30 CL

FANTA 30 CL

SPRITE 30 CL

SCHWEPPES 25 CL 
(Mandarin , Bitter Lemon, Lime & Mint)

FUSE TEA 25 CL
(Şeftali, Limon)

BURN 25 CL

DAMLA SU CAM ŞİŞE 33 CL

DAMLA MİNERA MADEN SUYU 33 CL

DAMLA MİNERA MADEN SUYU 75 CL

FIUGGI 75 CL

AYRAN 

FESLEĞENLİ AYRAN 

 
110 ₺

110 ₺

110 ₺

110 ₺

110 ₺

110 ₺

160 ₺

77 ₺

110 ₺

160 ₺

360 ₺

100 ₺

110 ₺


